

ОБЩЕСТВО ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТИ**«КОНТРАКТОР»**

РОССИЯ, 188820, Ленинградская область, Выборгский район, пос. Рощино, ул. Привокзальная,
дом 2А, пом.12.15

тел. 8 (921) 980-57-22; E-mail: kontraktor2015@mail.ru

Р/с 40702810155000471395 в ПАО Сбербанк.

г. Санкт-Петербург, кор./сч. 30101810500000000653.

БИК 044030653, ИНН 4704096899 / КПП 470401001

**Расчет договорной цены
по ремонту дорог на территории СНТ «Троицкое-4»**

Позиция	Материалы/Работы	Единица измерения	Кол-во	Цена за единицу (руб.)	Итоговая цена (руб.)
Дорога вдоль озера от шоссе до уч. №768 - 580 м					
Материалы					
1	ЩПС фр. 0-40мм с доставкой	м ³	485	1 350,00	655 000,00
Итого стоимость материалов с доставкой:					655 000,00
Работы					
1	Взрыхление существующего покрытия экскаватором, планировка и выравнивание существующего основания с уплотнением	м ²	2 320,00	100,00	232 000,00
2	Устройство основания из ЩПС фр. 0-40мм h=0,15м	м ²	2 320,00	150,00	348 000,00
Итого стоимость работ:					730 000,00
Итого стоимость работ с материалами:					1 385 000,00
Дорога от шоссе уч. №905 до разъезда к скважинам - 135 м					
Материалы					
1	ЩПС фр. 0-40мм с доставкой	м ³	113	1 350,00	153 000,00
Итого стоимость материалов с доставкой:					153 000,00
Работы					
1	Взрыхление существующего покрытия экскаватором, планировка и выравнивание существующего основания с уплотнением	м ²	540,00	100,00	54 000,00
2	Устройство основания из ЩПС фр. 0-40мм h=0,15м	м ²	540,00	150,00	81 000,00
Итого стоимость работ:					135 000,00
Итого стоимость работ с материалами:					288 000,00
Дорога на пойме от уч. №391 до уч. №442 - 260 м					
Материалы					
1	ЩПС фр. 0-40мм с доставкой	м ³	380	1 350,00	513 000,00
Итого стоимость материалов с доставкой:					513 000,00
Работы					
1	Устройство основания из ЩПС фр. 0-40мм h=0,30м	м ²	910,00	150,00	136 500,00
Итого стоимость работ:					136 500,00
Итого стоимость работ с материалами:					649 500,00
Всего стоимость ремонта дорог в 2023 году					
1	Доставка на объект строительной техники в две стороны - трех единиц	шт	3,00	50 000,00	150 000,00

2	Всего стоимость работ с материалами				2 322 500,00
3	З/плата бригадира+страховые взносы	1		106 400,00	106 400,00
4	З/плата разнорабочего+страховые взносы	1		79 800,00	79 800,00
ИТОГО:					2 658 700,00

Генеральный директор

Председатель правления



 М. П. /С.С. Волгин/

_____ / Г.Ю.Штерн/
 М. П.